



DEPARTAMENTO DE
CONTRATAÇÃO

PAG

ASSINATURA

MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA - PE

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUN MOREILÂNDIA-PE
SUPERINTENDENCIA GERAL DE LICITAÇÕES
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2024-PMM
PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2024-PMM

SESSÃO PÚBLICA: 10/10/2024, ÀS 09-H 05MIN HORAS.
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA/PE (Portal de Compras Públicas)

Dados da empresa:

CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA

Inscrição Municipal: 134.631.0001 | CNPJ (MF) nº: 13.879.231/0001-69

Endereço: Rua Madre Silva, lote 46 loteamento Juaville, bairro Novo Encontro, CEP 48904-439-Juazeiro-Ba Telefone:

OPTANTE PELO SIMPLES SIM(X) NÃO()

(74) 9 8819-0637 Cidade: Juazeiro | UF: Bahia

Banco: Caixa Econômica | Agência: 0080 | Conta Corrente: 06435-2

Dados do Representante (para fim de apresentação da proposta e assinatura do contrato):

Nome: IRANEIDE RIBEIRO FERREIRA

CPF: 970.554.925-72 | Cargo/Função: REPRESENTANTE

Carteira de Identidade: 08841437-08 | Expedido por: SSP-BA

Endereço Eletrônico: LICITACOESCENTRAL@HOTMAIL.COM

1. Condições Gerais da Proposta:

presente proposta é válida por (90) dias, contados da data de sua emissão. (Não inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data da sua apresentação.)

2. Formação do Preço:

CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA | CNPJ: 13.879.231/0001-69
RUA MADRE SILVA, LOTE 46 LOTEAMENTO JUAVILLE, BAIRRO NOVO ENCONTRO, CEP 48904-439-JUAZEIRO-BA

Item	Descrição.	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	PAPEL CREPOM 48CM X 2M COR (AMARELO)	ARTFLOC	UNIDADE	85	R\$ 1,11	R\$ 94,35
8	PAPEL CREPOM 48CM X 2M COR(AZUL)	ARTFLOC	UNIDADE	110	R\$ 1,82	R\$ 200,20
9	PAPEL CREPOM 48CM X 2M COR(VERDE)	ARTFLOC	UNIDADE	85	R\$ 1,75	R\$ 148,75
10	PAPEL CREPOM 48CM X 2M COR(LARANJA)	ARTFLOC	UNIDADE	85	R\$ 1,66	R\$ 141,10
11	PAPEL DUPLEX 300g DIMENSÃO 66X96 CM COR VERMELHO	BAAG	UNIDADE	300	R\$ 2,21	R\$ 663,00
12	PAPEL DUPLEX 300g DIMENSÃO 66X96 CM COR AZUL	BAAG	UNIDADE	300	R\$ 2,21	R\$ 663,00
13	PAPEL DUPLEX 300g DIMENSÃO 66X96 CM COR VERDE	BAAG	UNIDADE	300	R\$ 2,21	R\$ 663,00
14	PAPEL DUPLEX 300g DIMENSÃO 66X96 CM COR AMARELO	BAAG	UNIDADE	300	R\$ 2,21	R\$ 663,00
15	PAPEL DUPLEX 300g DIMENSÃO 66X96 CM COR LARANJA	BAAG	UNIDADE	300	R\$ 2,21	R\$ 663,00
16	PAPEL DUPLEX 300g DIMENSÃO 66X96 CM COR LILAS	BAAG	UNIDADE	300	R\$ 2,21	R\$ 663,00
17	PAPEL DUPLEX 300g DIMENSÃO 66X96 CM COR BRANCO	BAAG	UNIDADE	300	R\$ 2,21	R\$ 663,00
18	PAPEL DUPLEX 300g DIMENSÃO 66X96 CM COR ROSA	BAAG	UNIDADE	300	R\$ 2,21	R\$ 663,00
19	PAPEL VELUDO 40 X 60 CM COR BRANCO	VMP	UNIDADE	94	R\$ 3,67	R\$ 344,98
20	PAPEL VELUDO 40 X 60 CM COR AMARELO	VMP	UNIDADE	94	R\$ 3,67	R\$ 344,98
21	PAPEL VELUDO 40 X 60 CM COR AZUL	VMP	UNIDADE	94	R\$ 3,67	R\$ 344,98
22	PAPEL VELUDO 40 X 60 CM COR VERDE	VMP	UNIDADE	94	R\$ 3,67	R\$ 344,98
23	PAPEL VELUDO 40 X 60 CM COR VERMELHO	VMP	UNIDADE	94	R\$ 3,67	R\$ 344,98
24	PAPEL SEMI-KRAFT(MADEIRA) FOLHA 66 X 96CM	BAAG	UNIDADE	410	R\$ 1,56	R\$ 639,60
30	PAPEL LAMINADO - COR (AMARELO) - DIMENSÃO MÍNIMA	VMP	UNIDADE	85	R\$ 1,07	R\$ 90,95
31	PAPEL LAMINADO - COR(VERMELHO) - DIMENSÃO MÍNIMA 45X59CM	VMP	UNIDADE	85	R\$ 1,07	R\$ 90,95
32	PAPEL LAMINADO - COR(AZUL) - DIMENSÃO MÍNIMA 45X59CM	VMP	UNIDADE	85	R\$ 1,07	R\$ 90,95
33	PAPEL LAMINADO - COR(VERDE) - DIMENSÃO MÍNIMA 45X59CM	VMP	UNIDADE	85	R\$ 1,07	R\$ 90,95
34	PAPEL LAMINADO - COR(LARANJA) - DIMENSÃO MÍNIMA 45X59CM	VMP	UNIDADE	85	R\$ 1,07	R\$ 90,95
35	EVA COR(AMARELO) ESPECIFICAÇÕES - E.V.A- LAVÁVEL - ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - DIMENSÕES: 60CM X 40CM	IBEL	UNIDADE	230	R\$ 2,05	R\$ 471,50
36	EVA COR(VERMELHO)ESPECIFICAÇÕES -E.V.A - LAVÁVEL - ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - DIMENSÕES: 60CM X 40 CM	IBEL	UNIDADE	230	R\$ 2,94	R\$ 676,20
37	EVA COR(AZUL) ESPECIFICAÇÕES - E.V.A - LAVÁVEL - ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - DIMENSÕES: 60CM X 40CM	IBEL	UNIDADE	270	R\$ 1,65	R\$ 445,50
38	EVA COR (VERDE) ESPECIFICAÇÕES - E.V.A - LAVÁVEL - ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - DIMENSÕES: 60CM X 40 CM	IBEL	UNIDADE	270	R\$ 1,87	R\$ 504,90

39	EVA COR(LARANJA) ESPECIFICAÇÕES - E.V.A -LAVÁVEL - ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - DIMENSÕES: 60CM X 40 CM	IBEL	UNIDADE	270	R\$ 1,39	R\$ 375,30
40	EVA COR(AMARELO) COM GLITER ESPECIFICAÇÕES - E.V.A - LAVÁVEL - ATÓXICO	IBEL	UNIDADE	150	R\$ 2,80	R\$ 420,00
41	EVA COR(VERMELHO) COM GLITER ESPECIFICAÇÕES - E.V.A - LAVÁVEL - ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - DIMENSÕES: 60CM X 40CM	IBEL	UNIDADE	150	R\$ 2,26	R\$ 339,00
42	EVA COR (VERDE) COM GLITER ESPECIFICAÇÕES - E.V.A - LAVÁVEL - ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - DIMENSÕES: 60CM X 40 CM	IBEL	UNIDADE	150	R\$ 2,80	R\$ 420,00
43	EVA COR(LARANJA) COM GLITER ESPECIFICAÇÕES - E.V.A - LAVÁVEL - ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - DIMENSÕES: 60CM X 40CM	IBEL	UNIDADE	150	R\$ 2,80	R\$ 420,00
44	COLA BRANCA TENAZ LAVÁVEL NÃO TÓXICA 500G (CAIXA CONTENDO 6N UNIDADE	BRW	CAIXA	60	R\$ 21,56	R\$ 1.293,60
45	COLA BRANCA LAVÁVEL NÃO TÓXICA 90G(CAIXA CONTENDO 6 UNIDADE	BRW	CAIXA	90	R\$ 16,69	R\$ 1.502,10
46	COLA DE ISOPOR 500G TRANSPARENTE E PROPORCIONA UMA EXCELENTE FIXAÇÃO.(CAIXA COM 6 UNIDADE	BRW	CAIXA	60	R\$ 15,83	R\$ 949,80
47	COLA DE ISOPOR 90G, TRANSPARENTE E PROPORCIONA UMA EXCELENTE FIXAÇÃO	BRW	CAIXA	100	R\$ 3,01	R\$ 301,00
48	"LÁPIS PRETO Nº2 MEDINDO 140 MM DE COMPRIMENTO COMPOSTO DE MATERIAL CERÂMICO, GRAFITE E MADEIRA REFLORESTADA, IMPRESSO EM SEU CORPOMARCA, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES"	ONDA	CAIXA	95	R\$ 20,71	R\$ 1.967,45
49	"CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL, ESCRITA MÉDIA DE 1 MM, CORPO EM PLÁSTICO RÍGIDO, PONTA DE ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TRANSPARENTE, CARGA REMOVÍVEL, SEM ACIONAMENTO, TAMPAVENTILADA, TAMANHO TOTAL APROX. DE 15CM. CAIXA COM 50 UNIDADES"	BRW	CAIXA	140	R\$ 20,02	R\$ 2.802,80
50	"CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA, ESCRITA MÉDIA DE 1 MM, CORPO EM PLÁSTICO RÍGIDO, PONTA DE ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TRANSPARENTE, CARGA REMOVÍVEL, SEM ACIONAMENTO, TAMPAVENTILADA, TAMANHO TOTAL APROX. DE 15CM. CAIXA COM 50 UNIDADES"	BRW	CAIXA	120	R\$ 27,99	R\$ 3.358,80
51	"LÁPIS DE COR DE MADEIRA, CAIXA COM 12 UNIDADES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 17CM COMPRIMENTO, 1 QUALIDADE"	BRW	CAIXA	430	R\$ 6,35	R\$ 2.730,50
52	"GIZ DE CERA FINO, NÃO TÓXICO, TRAÇOMACIO, CORES VIVAS, PACOTE COM 12CAIXAS E CADA CAIXA COM 12 UNIDADES"	BRW	CAIXA	320	R\$ 1,81	R\$ 579,20
53	"PINCEL ATÔMICO PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES"	GOLLER	CAIXA	27	R\$ 19,86	R\$ 536,22
54	"PINCEL ATÔMICO AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES"	GOLLER	CAIXA	27	R\$ 30,55	R\$ 824,85

55	"PINCEL ATÔMICO VERMELHO CAIXA COM 12 UNIDADES"	GOLLER	CAIXA	29	R\$ 30,68	R\$ 889,72
56	"TINTA PARA PINCEL ATÔMICO 37ML, COR AZUL. CAIXA C/6 UNIDADE"	GOLLER	UNIDADE	22	R\$ 6,31	R\$ 138,82
57	"TINTA PARA PINCEL ATÔMICO 37ML, COR PRETO. CAIXA C/6 UNIDADE"	GOLLER	UNIDADE	22	R\$ 6,31	R\$ 138,82
58	"TINTA GUACHE SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO PIGMENTOS, ÁGUA, ESPESSANTE, CARGA E CONSERVANTE TIPO BENZO. NÃO TÓXICA. POTES DE 250 ML EM CAIXAS COM 6 UNIDADES NAS CORES AZUL, AMARELO, VERDE, VERDE CLARO, VERMELHO, LARANJA, ROSA, AZUL CELESTE, BRANCO. SENDO 3 CXS DE CADA."	RADEX	CAIXA	310	R\$ 4,15	R\$ 1.286,50
59	"MASSA DE MODELAR TÓXICA COM 12 CORES 160 G"	RADEX	CAIXA	320	R\$ 3,44	R\$ 1.100,80
60	"TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA DE 13CM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO PLÁSTICO COLORIDO CAIXA C/20 UNIDADE"	BRW	CAIXA	90	R\$ 1,31	R\$ 117,90
61	"APONTADOR PLÁSTICO SIMPLES C/1 FURO, EM FORMATO RETANGULAR. COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICA E LÂMINA EM AÇO INOX DIMENSÕES: ALTURA: 12MM LARGURA: 16MM COMPRIMENTO: 26MM. CAIXA COM 24 UNIDADES. (CORES DIVERSAS.)"	BRW	CAIXA	160	R\$ 5,27	R\$ 843,20
62	Borracha branca para lápis, macia, flexível, sem adição de corantes ou cargas minerais, capaz de apagar totalmente a escrita sem borrar ou manchar o papel, tipo ponteira com pacote com 100 unidades	REDBOR	CAIXA	70	R\$ 16,16	R\$ 1.131,20
63	Caderno universitário capa dura com 12 (doze) matérias, 240 folhas capa dura, e espiral, com dimensões aproximadas 200mm x 275 mm.	BAAG	UNIDADE	520	R\$ 11,41	R\$ 5.933,20
64	Caderno pequeno de linhas, com 96 folhas, capa dura, medida mínima 140mm X 200mm.	BAAG	UNIDADE	470	R\$ 5,42	R\$ 2.547,40
65	Grampeador de mesa 26/6 capacidades 35 folhas. Material metal, base de borracha.	BRW	UNIDADE	80	R\$ 21,78	R\$ 1.742,40
66	"APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EM RESINA TERMOPLÁSTICA E FELTRO 100% LÃ"	BRW	UNIDADE	275	R\$ 2,88	R\$ 792,00
67	Grampeador, em metal, capacidade mínima para 25 folhas.	BRW	UNIDADE	160	R\$ 13,81	R\$ 2.209,60
68	Grampo 26/6 galvanizado/cobreado caixa com 5000 grampos para grampeador.	BRW	CAIXA	75	R\$ 4,26	R\$ 319,50
69	Clipes, em aço galvanizado, nº 4/0, com 100 unidades, fabricado com arame de aço, com tratamento antiferrugem.	BRW	CAIXA	110	R\$ 6,33	R\$ 696,30
70	Clipes, em aço galvanizado, nº 6/0, com 50 unidades, fabricado com arame de aço, com tratamento antiferrugem	BRW	CAIXA	60	R\$ 4,09	R\$ 245,40
71	Fita crepe adesiva marrom 48MM X 50MM larga.	EUROCEL	UNIDADE	400	R\$ 11,78	R\$ 4.712,00
72	"FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 45MT COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENOE FORTE PODER DE ADESÃO"	EUROCEL	UNIDADE	150	R\$ 2,47	R\$ 370,50

73	Corretor líquido, cor branca: homogêneo, não tóxico, a base de água, secagem rápida, contendo dispersantes e óxido de titânio, tampa com aplicador tipo pincel. Embalagem contendo 18 ml, caixa com 12 unidades, com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.	BRW	UNIDADE	322	R\$ 16,94	R\$ 5.454,68
ASSINATURA MUNICÍPIO DE MORFII ANIA - PE						
74	Calculadora de mesa com visor, dimensões aproximadas 14cm X 12cm, contendo 12 dígitos, big display, 04 operações básicas, porcentagem, memória independente, marcador de ponto a cada 3 dígitos, teclas plásticas.	BRW	UNIDADE	112	R\$ 20,60	R\$ 2.307,20
75	Envelope, saco, em papel kraft, pardo, medindo aproximadamente 250 x 176 mm, para transportar e armazenar documentos em geral.	VIABRAZIL	UNIDADE	400	R\$ 6,21	R\$ 2.484,00
77	"BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO PCT COM 1K"	BRW	PACOTE	85	R\$ 39,41	R\$ 3.349,85
78	"BASTÃO DE COLA QUENTE FINO PCT COM 1K"	BRW	PACOTE	85	R\$ 40,76	R\$ 3.464,60
79	"PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE POTÊNCIA: 40W, BIVOLT: 110 - 240V POTÊNCIA NOMINAL: 17W, POTÊNCIA DE PICO: 40W, 50HZ / 60HZ"	INOVEN	UNIDADE	36	R\$ 23,53	R\$ 847,08
80	"PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE POTÊNCIA: 10W, BIVOLT: 110 - 240V POTÊNCIA NOMINAL: 17W, POTÊNCIA DE PICO: 40W, 50HZ / 60HZ"	INOVEN	UNIDADE	34	R\$ 17,62	R\$ 599,08
81	"KIT CANETA HIDROGRÁFICA 13 x 18 x 1,5cm, 0,14 g CONTENDO 6 UNIDADES POR PACOTE NAS CORES (AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE, PRETA, MARROM"	BRW	UNIDADE	90	R\$ 4,85	R\$ 436,50
82	Régua cristal comum, em acrílico, comprimento 30 cm, material rígido com 24 unidades.	BRW	UNIDADE	160	R\$ 1,02	R\$ 163,20
91	"GLITTER EM PÓ, PACOTE COM 100G, NA COR AZUL."	LANTECOR	CAIXA	19	R\$ 7,18	R\$ 136,42
92	GLITTER EM PÓ, PACOTE COM 100G, NA COR LILÁS	LANTECOR	CAIXA	19	R\$ 7,18	R\$ 136,42
93	GLITTER EM PÓ, PACOTE COM 100G, NA COR PRATA	LANTECOR	CAIXA	19	R\$ 7,18	R\$ 136,42
94	GLITTER EM PÓ, PACOTE COM 100G, NA COR OURO.	LANTECOR	CAIXA	19	R\$ 7,18	R\$ 136,42
95	GLITTER EM PÓ, PACOTE COM 100G, NA COR VERDE	LANTECOR	CAIXA	19	R\$ 7,18	R\$ 136,42
96	"PASTA ABA PLÁSTICO OFÍCIO DORSO 30MM MEDINDO 35MM X 245MM X 30MM REFERENCIA A30B NA COR VERDE"	LANTECOR	UNIDADE	100	R\$ 3,41	R\$ 341,00
101	CANETA MARCA TEXTO, GRIFFEN, MT/AMZF, 12 UNIDADES, AMARELO	GOLLER	CAIXA	20	R\$ 15,61	R\$ 312,20

103	Pasta arquivo A-Z lombo estreito; forrada com papel ento plástico monolúcido 75g plastificado, mecanismo niquela, várias cores, prendedor interno ferragem removível com 2 furos, características adicionais revestem entoplástico.	FRAMA	UNIDADE	350	R\$ 13,02	R\$ 4.557,00
ASSISNATURA						
MUNICIPIO DE MORFII ANDIA - PE						
104	Livro de ponto, mensal, medindo (220 x 330mm), capa pesando 125g/m2, revestida compapel offset plastificado.	SÃO DOMINGOS	UNIDADE	50	R\$ 21,90	R\$ 1.095,00
106	Livro de ata, capa dura ofício, com 200 folhas vertical, pacote com 03 unidade.	SÃO DOMINGOS	UNIDADE	50	R\$ 20,52	R\$ 1.026,00
107	Livro protocolo de correspondencia, capa dura, com 104 folhas.LIVRO	SÃO DOMINGOS	UNIDADE	35	R\$ 11,08	R\$ 387,80
108	Pasta suspensa em cartão marmorizad. Gramatura 336 á 350G/M. Acompanha visor e etiqueta, grampo plastico e hastes plasticas removiveis, podendo tornar-se em uma pasta de reunião. Possui vinco marcador de paginas 8 posições diferentes para grampos, 2 posições para arquivo de saco plastico e 6 posições para visor e etiqueta. Arquivo dois oumais documentos na mesma pasta em papel cartão kraft medindo aproximadamente 360X240MM, suporte cabide metalico com tratamento anti-ferrugem, com ponteira em plastico branco reforçado, abas em acabamento em ilhos, visor em plastico transparente e etiqueta para identificação 06 (seis) posições para alojamento do visor.gramatura minima de 330G/M2.	FRAMA	UNIDADE	240	R\$ 4,63	R\$ 1.111,20
110	REFIL DE TINTA EPSON 544 MAGENTAORIGINAL	MAXPRINT	UNIDADE	40	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00
111	REFIL DE TINTA EPSON 544 CIANO ORIGINAL	MAXPRINT	UNIDADE	40	R\$ 23,83	R\$ 953,20
112	REFIL DE TINTA EPSON 544 AMARELO ORIGINAL	MAXPRINT	UNIDADE	40	R\$ 37,33	R\$ 1.493,20
113	REFIL DE TINTA EPSON 544 PRETO ORIGINAL	MAXPRINT	UNIDADE	40	R\$ 41,67	R\$ 1.666,80
114	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO 37ML, COR VERMELHO. CAIXA C/6 UNIDADES.	RADEX	UNIDADE	10	R\$ 6,31	R\$ 63,10
115	ENVELOPE PARDO TIPO PAPEL MADEIRA TAMANHO A4 80G 229 MM X 324 MM CAIXA COM 100 UNIDADES.	VIABRAZIL	CAIXA	125	R\$ 39,10	R\$ 4.887,50
CENTO E OITO MIL CENTO E OITENTA E NOVE REAIS EVINTE E CINCO CENTAVOS						R\$ 108.189,25



A EMPRESA CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA
CNPJ 13.879.231/0001-69, DECLARA QUE:

ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS
TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS
GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO
DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

QUE NÃO INCIDE NAS VEDAÇÕES PREVISTAS NA LEI Nº 14.133/2021.

QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS
NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE
COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA RUA JOSÉ MIRANDA SOARES, Nº 901, CENTRO, MOREILÂNDIA/PE,
TODOS OS BENS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A
DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

JUAZEIRO-BA, 10 DE OUTUBRO DE 2024

IRANEIDE RIBEIRO

FERREIRA:97055492572

Assinado de forma digital por IRANEIDE

RIBEIRO FERREIRA:97055492572

Dados: 2024.10.10.08:47:44 -03'00'

CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA

CNPJ 13.879.231/0001-69

IRANEIDE RIBEIRO FERREIRA - REPRESENTANTE

RG: 08841437-08 SSP-BA

CPF: 970.554.925-72